
 

 

COMUNE  DI  BALZOLA 
PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 

 
DECRETO N°  1/2023 

 
 
OGGETTO : 

 
NOMINA RESPONSABILE UNICO  DEL  PORTALE  LAVORO  

PUBBLICO  .  
 

 
IL SINDACO 

 
L’anno DUEMILAVENTITRE  addì   VENTISEI  del mese di GENNAIO   nella Sede 
Municipale il dott. Marco Torriano,   CF:TRRMRC76M17B885F nella sua qualità di Sindaco 
del Comune di Balzola ; CF 00450010061 
 

Visto che il Sindaco deve provvedere alla nomina del Responsabile unico del Portale 
Lavoro Pubblico 

Vista la legge 07.08.1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali» e successive modificazioni; 

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell'amministrazione digitale” 

 

DECRETA 
 
1) Di nominare quale Responsabile unico per il  Portale del Lavoro Pubblico di questo 

comune la D.ssa Laura Scagliotti   Segretario Comunale CF: SCGLRA59D45L165U  
 

IL SINDACO  
F.to  TORRIANO dott. Marco  

 
______________________________________________________________________ 
 
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Balzola , lì    07/02/2023 

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to  Pagin Patrizia  

 


